
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ ШКОЛЯРІВ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

Н А К А З 
 

м. Тернопіль 

07.04.2023 р. № 26  

 

Про підсумки проведення 

обласних  он-лайн  змагань з  

початкового технічного 

моделювання, приурочених 

Шевченківським дням 

 

Відповідно до плану роботи Тернопільського обласного комунального центру 

науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді (ТОКЦНТТШУМ) на 2023 

рік та з метою популяризації науково-технічної творчості, 28-30березня 2023 року 

проведено  обласні он-лайн змагання з початкового технічного моделювання (далі 

Змагання)  серед учнівської молоді. 

У змаганнях взяли участь 26 учасників з 13  команд закладів позашкільної 

освіти області, м. Тернополя та ТОКЦНТТШУМ.  Найбільшу кількість призових 

місць отримали учасники Комунального закладу Тернопільської міської ради  "Станція 

юних техніків",  Почаївського будинку дитячої творчості та спорту та Комунального 

закладу позашкільної освіти "Центр позашкільної освіти" Великобірківської селищної 

ради. 

За підсумками змагань  та на підставі рішення журі  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами ТОКЦНТТШУМ: 

1.1. За зайняте перше місце: 

− Вдовина Владислава, вихованця Комунального закладу Тернопільської міської 

ради "Станція юних техніків", в розділі "Виготовлення  автомоделі"; 

− Васенько Уляну, вихованку Комунального закладу позашкільної освіти 

"Козівський  будинок дитячої та юнацької творчості "Юність", в розділі "Виготовлення 

конструктора". 

 

1.2. За зайняте друге місце: 

− Петрик Анастасію, вихованку Комунальної організації Білецької сільської 

ради "Великоглибочецький будинок технічної творчості школяра", в розділі 

"Виготовлення  автомоделі"; 

− Капелуся Олександра, вихованця Комунального закладу позашкільної освіти 

"Центр позашкільної освіти" Великобірківської селищної ради, в розділі 

"Виготовлення  автомоделі"; 



− Бриля Михайла, вихованця  Комунального закладу позашкільної освіти 

"Центр позашкільної освіти" Великобірківської селищної ради, в розділі 

"Виготовлення конструктора"; 

− Гоцко Маргариту, вихованку Комунального закладу Тернопільської міської 

ради "Станція юних техніків", в розділі "Виготовлення конструктора"; 

− Бучок Єву, вихованку Тернопільського обласного комунального центру 

науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді, в розділі "Виготовлення 

конструктора". 

 

1.3. За зайняте третє місце: 

− Більчука Антона,  вихованця Почаївського  будинку дитячої    творчості та 

спорту, в розділі "Виготовлення  автомоделі"; 

− Слюсарчука Віталія, вихованця Лановецького міського комунального будинку 

дитячої та юнацької творчості,  в  розділі "Виготовлення  автомоделі"; 

− Триснюка Ярослава, учня  ліцею № 1 м. Копиченці Копичинецької міської 

ради Чортківського району, в розділі "Виготовлення  автомоделі"; 

− Клим'юк Богдану, вихованку Почаївського будинку дитячої творчості та 

спорту, в розділі "Виготовлення  конструктора"; 

− Колінчук Вікторію, вихованку Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради, в розділі "Виготовлення  конструктора"; 

− Головко Софію, вихованку  Гусятинського центру дитячої та юнацької 

творчості, в розділі "Виготовлення конструктора". 

 

1.4. За активну участь в обласних он-лайн змаганнях з початкового 

технічного моделювання: 

− Кекіш Юлію, вихованку  Комунальної організації Білецької сільської ради 

"Великоглибочецький будинок технічної творчості школяра"; 

− Гошовського Івана, вихованця Лановецького міського комунального будинку 

дитячої та юнацької творчості; 

− Артем Єву,  вихованку  Монастириського будинку дитячої та юнацької 

творчості; 

− Кравця Миколу, учня ліцею № 1 м. Копиченці Копичинецької міської ради 

Чортківського району, в розділі "Виготовлення  автомоделі"; 

− Нємий Павла, вихованця  Комунальної установи "Станція юних техніків" 

Збаразької міської ради; 

− Ляшенка Леоніда, вихованця Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти "Центр науково-технічної творчості школярів" Заліщицької міської ради; 

− Колінчук Надію,  вихованку Кременецького центру дитячої творчості 

Кременецької міської ради; 

− Дмитрика Андрія,  вихованця Гусятинського центру дитячої та юнацької 

творчості; 

− Кунця Андрія, вихованця Монастириського будинку дитячої та юнацької 

творчості; 

− Назара Станіслава, вихованця Комунальної установи "Станція юних техніків" 

Збаразької міської ради; 

− Бабич Марту, вихованку Комунальної установи "Заклад позашкільної освіти 

"Центр науково-технічної творчості школярів" Заліщицької міської ради. 



− Фурмана Владислава, вихованця Тернопільського обласного комунального 

центру науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді. 

 

1.5. Переможців та призерів в командному заліку: 

− за зайняте перше місце - команду Комунального закладу Тернопільської 

міської ради "Станція юних техніків"; 

− за зайняте друге місце - команду Почаївського будинку дитячої творчості та 

спорту; 

− за зайняте друге місце - команду Комунального закладу позашкільної освіти 

"Центр позашкільної освіти" Великобірківської селищної ради; 

− за зайняте третє місце – команду Комунальної організації Білецької сільської 

ради "Великоглибочецький будинок технічної творчості школяра", 

− за зайняте третє місце - команду Лановецького міського комунального 

будинку дитячої та юнацької творчості; 

− за зайняте третє місце - команду Комунального закладу позашкільної освіти 

"Козівський  будинок дитячої та юнацької творчості "Юність". 

 

1.6. Грамотами ТОКЦНТТШУМ нагородити керівників, що підготовили 

переможців та призерів: 

− Матвійчук Наталю Володимирівну, керівника гуртків Комунального закладу 

Тернопільської міської ради "Станція юних техніків"; 

− Брезицьку Єлизавету Янівну, керівника  гуртків Почаївського  будинку 

дитячої    творчості та спорту; 

− Пойшлу Ірину Зеновіївну, керівника гуртків Комунального закладу 

позашкільної освіти "Центр позашкільної освіти" Великобірківської селищної ради; 

− Дядьо Мар'яну Михайлівну,  керівника  гуртків  Комунальної організації 

Білецької сільської ради "Великоглибочецький будинок технічної творчості 

школяра";  

− Павліва Василя Михайловича, керівника гуртків Лановецького міського 

комунального будинку дитячої та юнацької творчості;  

− Сонсядло Оксану Дмитрівну, керівника гуртків Комунального закладу 

позашкільної освіти "Козівський  будинок дитячої та юнацької творчості "Юність". 

2. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Ольгу Зіньчишин. 

 

 

 

Директор Йосиф КОХАН 


